

通许县老旧小区改造项目（二次）-评标公示

河南省开创工程管理咨询有限公司受通许县住房和城乡建设局委托，就通许县老旧小区改造项目（二次）进行公开招标，于2024年3月27日在通许县公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1、项目名称：通许县老旧小区改造项目（二次）。

1.2、项目编号：HNKC-2023-002

1.3、资金来源：财政资金。

1.4、投资总额：9484620.29 元

1.5、项目规模及内容：城关镇家属院二期、税务局家属院二期；财政局家属院二期；邮政家属院二期；劳动局家属院二期；劳动局家属院二期二号院、卫生局家属院二期老旧小区改造

1.6、建设地点：通许县境内（招标人指定地点）

1.7、计划工期：（第一、二、三、四、五标段）：70 日历天，自合同签订之日起计算

1.8、标段划分：本项目共 5 个标段

第三标段：邮政家属院二期；

第五标段：劳动局家属院二期二号院、卫生局家属院二期；

第三标段：邮政家属院二期；

第四标段：劳动局家属院二期；

第五标段：劳动局家属院二期二号院、卫生局家属院二期

1.9、质量要求：（第一、二、三、四、五标段）：合格，符合国家现行相关行业标准

1.10、招标范围：（第一、二、三、四、五标段）：施工图纸、工程量清单、招标文件、答疑纪要以及变更通知范围内的全部内容；

二、投标申请人资格要求。

（第一、二、三、四、五标）

1、投标人具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照；

2、资质要求：具有行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3、人员要求：拟派项目经理必须具有市政工程专业贰级及以上注册建造师证书并具备有效的安全生产考核合格证、继续教育证书（按照规定需继续教育的建造师提供），且未担任其他在建工程项目的项目经理，并出具《项目经理无在建工程承诺书》；拟派技术负责人需具备工程类相关专业中级及以上技术职称；

4、社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员，在本单位缴纳养老保险（提供2023年1月1日以来任意连续三个月缴纳的社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时

间)；如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格；

5、财务要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度提供 2022 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务状况报告（审计报告）或银行出具的资信证明，新成立的公司，提供自成立以来的）。

6、信誉要求：被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人拒绝参加本项目的投标。提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn>）的“失信被执行人”查询结果页面截图、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“重大税收违法失信主体”查询结果页面截图、“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果页面截图（查询日期为公告发布日期之后）。投标人递交投标文件至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人均有权取消其中标资格。

7、其他要求：

7.1 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。

7.2 本项目允许符合条件的投标人对 1 个标段进行投标，不可以对多个标段投标，对多个标段投标的按无效投标处理。

7.3 本项目不接受联合体投标。

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况

4.1 评标委员会推荐的定标候选人

第三标段：邮政家属院二期。

序号	候选人名称	投标报价	项目经理	投标质量	投标工期
1	河南泉达建筑工程有限公司	壹佰捌拾贰万柒仟玖佰元零贰分(1,827,900.02)	张向峰	合格，符合国家现行相关行业标准	70 日历天，自合同签订之日起计算
2	河南远成伟业建工有限公司	壹佰捌拾叁万叁仟肆佰捌拾叁元肆角柒分(1,833,483.47)	刘文正	合格，符合国家现行相关行业标准	70 日历天，自合同签订之日起计算
3	河南领阔建筑工程有限公司	壹佰捌拾叁万肆仟壹佰零伍元整(1,834,105.00)	杨建果	合格，符合国家现行相关行业标准	70 日历天，自合同签订之日起计算
4	河南博有水利建筑工程有限公司	壹佰捌拾贰万捌仟柒佰叁拾陆元玖角贰分(1,828,736.92)	田朝辉	合格，符合国家现行相关行业标准	70 日历天，自合同签订之日起计算
5	河南省旭创水利工程有限公司	壹佰捌拾万零肆仟贰佰叁拾陆元柒角肆分(1,804,236.74)	姜吉东	合格，符合国家现行相关行业标准	70 日历天，自合同签订之日起计算
6	河南千博市政工程有限公司	壹佰捌拾叁万叁仟零陆拾贰元捌角陆分(1,833,062.86)	管聪	合格，符合国家现行相关行业标准	70 日历天，自合同签订之日起计算
7	河南苏满建设工程有限公司	壹佰捌拾贰万捌仟零捌拾肆元捌角伍分(1,828,084.85)	赵永志	合格，符合国家现行相关行业标准	70 日历天，自合同签订之日起计算

第五标段：劳动局家属院二期二号院、卫生局家属院二期。

序号	候选人名称	投标报价	项目经理	投标质量	投标工期
1	河南摩云建设工程有限公司	壹佰柒拾肆万捌仟贰佰肆拾伍元叁角玖分(1,748,245.39)	张武林	合格，符合国家现行相关行业标准	70 日历天，自合同签订之日起计算

2	河南酬安建设工程有限公司	壹佰柒拾伍万柒仟肆佰玖拾叁元叁角壹分 (1,757,493.31)	周瑞杰	合格, 符合国家 现行相关行业标准	70 日历天, 自 合同签订之日起计算
3	韶硕建工集团有限公司	壹佰柒拾肆万零捌佰肆拾叁元伍角肆分 (1,740,843.54)	王艳玲	合格, 符合国家 现行相关行业标准	70 日历天, 自 合同签订之日起计算
4	诚之达建工集团有限公司	壹佰柒拾叁万伍仟贰佰玖拾陆元零贰分 (1,735,296.02)	焦萌东	合格, 符合国家 现行相关行业标准	70 日历天, 自 合同签订之日起计算
5	河南凯之星建设工程有限公司	壹佰柒拾贰万柒仟捌佰捌拾伍元叁角捌分 (1,727,885.38)	郑栋骏	合格, 符合国家 现行相关行业标准	70 日历天, 自 合同签订之日起计算
6	河南仁水建设工程有限公司	壹佰柒拾叁万壹仟陆佰零捌元捌角伍分 (1,731,608.85)	冯世举	合格, 符合国家 现行相关行业标准	70 日历天, 自 合同签订之日起计算
7	河南启鹏建筑工程有限公司	壹佰柒拾伍万零玖拾捌元叁角伍分 (1,750,098.35)	马朋飞	合格, 符合国家 现行相关行业标准	70 日历天, 自 合同签订之日起计算
8	河南迎彬建筑工程有限公司	壹佰柒拾贰万肆仟壹佰玖拾元零肆分 (1,724,190.04)	张鑫龙	合格, 符合国家 现行相关行业标准	70 日历天, 自 合同签订之日起计算

4.2 定标候选人项目管理人员情况

第三标段：邮政家属院二期。

定标候选人 全称	人员类别	姓名	职称	证书名称	证号
河南泉达建筑工程有限公司	项目经理	张向峰	项目经理	建造师证	豫 241141456324
	技术负责人	王焕	技术负责人	工程师	C20200953059900001691
	施工员	石桂英	施工员	施工员证	0412310400015000225
	质量员	梁红委	质量员	质量员证	0412310900015000233
	安全员	李运兰	安全员	安考证	豫建安 C (2023) 0006560/2301020000019797
	资料员	高翔	资料员	资料员证	0412311400015000444
	材料员	韩俊芳	材料员	材料员证	0412311100015000375

	预算员	王海兰	预算员	造价师证	建[造]B11184100010430
河南远成伟业建工有限公司	项目经理	刘文正	项目经理	建造师证	豫 2412021202300512
	技术负责人	郑杰	技术负责人	工程师证	C202109C9021100000087
	企业主要负责人	郑杰	企业主要负责人	安全生产考核证	豫建安 A(2023)1497491
	专职安全员	张凯艳	专职安全员	安全生产考核证	豫建安 C3 (2023) 1400814
	施工员	邹阳乐	施工员	施工员证	2201010600406296
	质量员	杨云	质量员	质量员证	2201030600406535
	材料员	郑华	材料员	材料员证	2201040000404596
	资料员	夏万军	资料员	资料员证	2201050000406917
河南领阔建筑工程有限公司	项目经理	杨建果	项目经理	建造师证	豫 241171710676
	技术负责人	何增	技术负责人	工程师证	C2020097214230 0000400
	施工员	杜永刚	助工	施工员证	2201010600021455
	质量员	李洪亮	助工	质量员证	2201030600021502
	材料员	张海燕	助工	材料员证	2201040000021443
	资料员	窦芳芳	助工	资料员证	2201050000021480
	专职安全员	杨沛沛	助工	专职安全员证	豫建安 C3(2023)138515 3
河南博有水利建筑工程有限公司	项目经理	田朝辉	项目经 理	注册证	豫 241181837699
	技术负责人	程俊萍	技术负责人	职称证	C20190974169900001016
	施工员	程建锋	施工员	岗位证	0412310400020000045
	安全员	张风霞	安全员	岗位证	豫建安 C3 (2023) 1207874
	质量员	王亚蒙	质量员	岗位证	0412310900020000047
	材料员	罗陆锋	材料员	岗位证	0411811194118000098
	资料员	许冰冰	资料员	岗位证	0411711494117000332
河南省旭创水利工程有限公司	项目经理	姜吉东	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241151582419
	技术负责人	张暘	技术负责人	职称证	C2021097617270000 0127
	专职安全员	朱慧林	无	C 证	豫建安 C3(2023)1267567
	资料员	李云超	资料员	资料员证	ZTB2022043X7446
	质检员	王恩华	质检员	质检员证	2301030600231628
	施工员	王恩旭	施工员	施工员证	2301010600231748
	材料员	徐秀玲	材料员	材料员证	ZTB2022063X6113
	企业主要负责人	王璞	企业主要负责人	A 证	豫建安 A(2023) 1158394
河南千博市政工程有限公司	项目经理	管聪	项目经理	注册建造师证	豫 2412021202392436
	技术负责人	许亚飞	技 术 负责人	职称证	B02180900036
	施工员	孙玲玲	施工员	岗位证	0411510494115001018
	质量员	冯凯	质量员	岗位证	0411710994117001432

	专职安全员	杨琳芳	专职安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 1147389
	资料员	黄永明	资料员	岗位证	0411711494117003083
	造价师	王志聪	造价师	岗位证	建 [造] 11214100003090
河南苏满建设工程有限公司	项目经理	赵永志	项目经理	建造师注册证书	豫 241202195953
	技术负责人	晁素柯	技术负责人	工程师	C09072180900738
	专职安全员	朱利洁	专职安全员	专职安全员	豫建安 C3(2023)1474652
	施工员	李燕	施工员	施工员	0412410400032000005
	质检员	和亮亮	质检员	质检员	0412310900020000135
	资料员	连潇潇	资料员	资料员	0412311400025000068
	材料员	周刚红	材料员	材料员	0412311100020000177

第五标段：劳动局家属院二期二号院、卫生局家属院二期。

定标候选人 全称	人员类别	姓名	职称	证书名称	证号
河南摩云建设工程有限公司	项目经理	张武林	项目经理	二级建造师注册证书	豫 241161694296
	技术负责人	郭迎松	技术负责人	职称证	C0290!100900059
	施工员	黄斌	施工员	岗位证	2201010100054293
	安全员	郎玉南	安全员	岗位证	豫建安 C3(2023)1147544
	质量员	马喜霞	质量员	岗位证	2201030100268877
	资料员	齐秋红	资料员	岗位证	2201050000058412
	材料员	朱培培	材料员	岗位证	0412311100015000659
	造价员	孟玉荣	造价员	岗位证	10320412
河南酬安建设工程有限公司	项目经理	周瑞杰	项目经理	注册证	豫 241202197528
	项目经 理	周瑞杰	项目经 理	安全考核证	豫建安 B(2023)1468764
	技术负责人	姚伟起	技术负责人	职称证	C202209A999 0000000179
	施工员	姚兴威	施工员	岗位证	0422110400080000318
	质量员	姚兴朋	质量员	岗位证	0422110900080000275
	安全员	刘会巧	安全员	安全考核证	C3(2023)144 5292
	材料员	张进恒	材料员	岗位证	0422211100053000031
	资料员	张魁振	资料员	岗位证	0422211400053000035
	造价师	王春香	造价师	造价证书	建【造】11214100005642
韶硕建工集团有限公司	项目经理	王艳玲	/	注册证	豫 2412022202308648
	项目经理	王艳玲	/	安全考核证	豫建安 B(2023)1428134
	技术负责 人	侯旋	工程师	职称证	C20190961089902900595
	施工员	和晓楠	/	岗位证	0412410400006000005

	质量员	李呈竹		岗位证	2301030600161059
	安全员	范丹阳		安全考核证	豫建安 C3(2023)1137083
	资料员	刘晓彤	/	岗位证	0412311400006000094
	材料员	方娟娟	/	岗位证	0412311100006000098
诚之达建工集团有限公司	项目经理	焦萌东	项目经理	项目经理	豫 241161693375
	技术负责人	韩双	技术负责人	职称证	C20200953058101400615
	资料员	杨植	资料员	岗位证	2201050000371329
	材料员	王君芳	材料员	岗位证	2201040000372133
	专职安全员	赵铭洋	专职安 全员	岗位证	豫建安 C3(2023)1370412
	施工员	王志林	施工员	岗位证	2201010100370334
	质量员	王君华	质量	岗位证	2201030100371165
河南凯之星建设工程有限公司	项目经理	郑栋骏	项目经理	建造师证	豫 241181942808
	技术负责人	张高朋	技术负 责人	职称证	B08203010100007677
	施工员	董相云	施工员	施工员证	2301010600032106
	质量员	李涛	质量员	质量员证	2301030600033209
	安全员	郑炯康	安全员	安全员证	301020000020025
	材料员	赵富	材料员	材料员证	2301040000020427
	资料员	徐丽芳	资料员	资料员证	2301050000021685
河南仁水建设工程有限公司	项目经理	冯世举	项目经理	二级建造师证	豫 241141564607
	技术负责人	张欣欣	技术负责人	工程师证	C20190953059900001826
	施工员	孙光辉	施工员	岗位证	0412210400010000010
	质量员	吕建蕊	质量员	岗位证	0412210900010000002
	材料员	方淑英	材料员	岗位证	0412211100010000001
	资料员	梁慧	资料员	岗位证	0412311400010000015
	安全员	吴家鑫	安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 1164279
河南启鹏建筑工程有限公司	项目经理	马朋飞	工程师	建造师	豫 241131341426
	技术负责人	闫常青	工程师	工程师	C09902140900582
	施工员	周毅		功工	2022JX0725716
	专职安全员	李伟	/	技术员	豫建安 C3(2023)1147408
	质量员	胡高盼	/	助工	2201030600063598
	资料员	张明月	/	助工	2201050000056083
	材料员	董高昂	/	助工	2001040021932
	造价员	李越	/	助工	10520886

河南迎彬建筑工程有限公司	管理人员	张鑫龙	项目经理	注册二级建造师	豫 241161689630
	管理人员	郭青华	技术负责人	职称证	C20220953052205800186
	管理人员	何赛举	施工员	岗位证	2301010600318341
	管理人员	王帅	质量员	岗位证	2301030600211038
	管理人员	魏广昌	安全员	安全生产考核合格证	豫建安 C3 (2023) 1458711
	管理人员	厉翠霞	材料员	岗位证	2301040000212733
	管理人员	魏红艳	资料员	岗位证	2301050000149897

4.3 定标候选人企业业绩

第三标段：邮政家属院二期。

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南泉达建筑工程有限公司	伊川县城乡供排水一体化(一期)项目-许沟村给水、雨水、任沟村雨水、水寨村雨水管网、张庄村雨水管网建设工程	洛阳同源水务有限公司	2022年10月15日	20961208.75 元
	2022 年偃师区缙氏镇崔河村产业道路项目	洛阳市偃师区农业农村局	2022 年 8 月 30 日	5713981.17 元
河南远成伟业建设工程有限公司	中国邮政储蓄银行股份有限公司河南省分行开封市分行营运用房建设市政水接入及园建道路工程项目	中国邮政储蓄银行股份有限公司开封市分行	2023 年 5 月 8 日	255.460218 万元
	汝南县人民医院传染病区室外工程	汝南县卫生健康体育委员会	2021 年 10 月 26 日	408.637929
河南领阔建筑工程有限公司	通许县 2022 年城镇老旧小区改造项目	通许县住房和城乡建设局	2022.5.26	2932773.79 元
河南博有水利建筑工程有限公司	鹿邑县 2021 年真源办事处老旧小区改造项目 (EPC)	鹿邑县真源办事处	2021 年 04 月 16 日	1851.76 万元
河南省旭创水利工程有限公司	通许县 2022 年基础设施建设项目 (一期)	通许县乡村振兴局	2022 年 5 月 25 日	194.134104 万元

河南千博市政工程有限公司	开封市鼓楼区 2022 年老旧小区改造项目	开封市鼓楼区住房和城乡建设局	2022.4.15	5400 万元（最终以评审的工程结算价的 99.62%进行结算）
河南苏满建设工程有限公司	亿合公镇产业设施配套项目	翁牛特旗亿合镇人民政府	2023 年 11 月 3 日	89.3251 万元
	晋州市百年梨园和美乡村示范区项目（一标段）	晋州市乡村振兴服务中心	2023 年 11 月 15 日	259.377 万元

第五标段：劳动局家属院二期二号院、卫生局家属院二期

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南摩云建设工程有限公司	通许县住房和城乡建设局 2023 年老旧小区项目	通许县建住房局和城乡	2023 年 6 月 9 日	208.306173
	郑州市第一〇二初级中学教学楼及附属设施灾后拆除重建项目(2#教学楼改造和大门)	郑州市二七城乡更新建设开发有限公司	2022 年 9 月 6 日	333.48 万元
河南酬安建设工程有限公司	杞县银河路(金城大道至北环路)改造工程	杞县城市管理局(杞县城市综合执法局)	2021 年 9 月 22 日	396.372296 万元
	杞县第一高级中学附属中学周转房项目	杞县教育体育局	2021 年 5 月 10 日	460.319327 万元
韶硕建工集团有限公司	2023 年第二批大中型水库移民后期扶持基金项目(工程)北冶村排水管道施工项目	温县水利移民服务中心	2023.11.27	144.999970 万元
	太行民宿建设项目	材州市馨阳文化旅游开发有限公司	2023.05.18	1482.158643 万元
	洗涤厂办公楼及厂房重建项目	保定容上洗涤服务有限公司	2023.05.18	1085.608812 万元

	安阳市·半岛水岸酒店 建设项目	林州市繁阳支化 旅游开发有限公司	2023.09.28	6256.802386 万元
诚之达建工集团 有限公司	开封市金明幼儿园活动 室零星维修改造工程	开封市金明幼 儿园	2023.7.26	28.95 万元
	开封市火电中学教学 楼、厕所改造项目	开封市火电中学	2023.12.30	159.46 万元
河南凯之星建 设工程有限公司	开封市第十四中学恒大 校区地面塌陷整修工程	开封市第十四中 学	2023 年 08 月 7 日	38.76 万元
河南仁水建设 工程有限公司	通许县 2022 年基础设 施建设项目(三期)	通许县乡村振兴 局	2022.05.25	224.31 万元
	郑州人民医院文化路院 区道路柏油铺装工程	郑州人民医院	2022.01.15	97.50 万元
	西南庄村部分道路损毁 道路恢复重建项目	安阳县辛村镇人 民政府	2021.09.29	54.64 万元
	某部营区排水设施改造 工程	河南省开封军分 区保障处	2022.12.27	16.60 万元
	郑州航空港经济综合实 验区教育文化卫生体育 局 2017 年农村义务教 育阶段学校校舍维修改 造项目	郑州航空港经济 综合实验区教育 文化卫生体育局	2022.12.16	295.60 万元
	三门峡军分区办公楼线 路改造项目	中国人民解放军 河南省三门峡军 分区	2021.12.14	14.82 万元
	河南省商务中等职业学 校知津楼线路改造项目	河南省商务中等 职业学校	2022.03.05	15.65 万元
	河南工程学院篮球架更 新维修及增加室外体育 场照明设施项目	河南工程学院	2022.06.20	25.3%
河南启鹏建筑 工程有限公司	鼓楼区老旧小区配建养 老服务设施项目	开封市鼓楼区民 政局	2020.11.17	2872376.15 元
河南迎彬建筑 工程有限公司	东校区九号宿舍楼改造 土建项目	河南经济贸易技 师学院	2023.6.9	42.9 万元
	高新区太阳城市场地面 升级提档工程项目	平顶山高新技术 产业开发区城乡 建设和生态环境 局	2023.7.7	98.46 万元

4.4 招标文件要求的投标人资质条件和能力

序号	资格能力条件
1	(第一、二、三、四、五标) 1、投标人具有独立企业法人资格，具有有效的营业执照； 2、资质要求：具有行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质，具有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力； 3、人员要求：拟派项目经理必须具有市政工程专业贰级及以上注册建造师证书并具备有效的安全生产考核合格证、继续教育证书（按照规定需继续教育的建造师提供），且未担任其他在建工程项目的项目经理，并出具《项目经理无在建工程承诺书》；拟派技术负责人需具备工程类相关专业中级及以上技术职称； 4、社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人须是本单位在职人员，在本单位缴纳养老保险（提供2023年1月1日以来任意连续三个月缴纳的社保证明材料，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间）；如有不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格； 5、财务要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度提供2022年度经会计师事务所或审计机构审计的财务状况报告（审计报告）或银行出具的资信证明，新成立的公司，提供自成立以来的）。

6、信誉要求：被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人拒绝参加本项目的投标。提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn>）的“失信被执行人”查询结果页面截图、“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）的“重大税收违法失信主体”查询结果页面截图、“中国政府采购”网站（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”查询结果页面截图（查询日期为公告发布日期之后）。投标人递交投标文件至与招标人签订合同期间一旦发现投标人存在信用问题，招标人均有权取消其中标资格。

7、其他要求：

7.1 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一招标项目投标。

7.2 本项目允许符合条件的投标人对1个标段进行投标，不可以对多个标段投标，对多个标段投标的按无效投标处理。

7.3 本项目不接受联合体投标。

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

通过名单：

第三标段：邮政家属院二期。

序号	定标候选人全称	投标报价
1	河南泉达建筑工程有限公司	壹佰捌拾贰万柒仟玖佰元零贰分(1,827,900.02)
2	河南远成伟业建工有限公司	壹佰捌拾叁万叁仟肆佰捌拾叁元肆角柒分 (1,833,483.47)
3	河南领阔建筑工程有限公司	壹佰捌拾叁万肆仟壹佰零伍元整(1,834,105.00)
4	河南博有水利建筑工程有限公司	壹佰捌拾贰万捌仟柒佰叁拾陆元玖角贰分 (1,828,736.92)
5	河南省旭创水利工程有限公司	壹佰捌拾万零肆仟贰佰叁拾陆元柒角肆分 (1,804,236.74)
6	河南千博市政工程有限公司	壹佰捌拾叁万叁仟零陆拾贰元捌角陆分 (1,833,062.86)
7	河南苏满建设工程有限公司	壹佰捌拾贰万捌仟零捌拾肆元捌角伍分 (1,828,084.85)

第五标段：劳动局家属院二期二号院、卫生局家属院二期。

序号	定标候选人全称	投标报价
1	河南摩云建设工程有限公司	壹佰柒拾肆万捌仟贰佰肆拾伍元叁角玖分 (1,748,245.39)
2	河南酬安建设工程有限公司	壹佰柒拾伍万柒仟肆佰玖拾叁元叁角壹分 (1,757,493.31)
3	韶硕建工集团有限公司	壹佰柒拾肆万零捌佰肆拾叁元伍角肆分 (1,740,843.54)
4	诚之达建工集团有限公司	壹佰柒拾叁万伍仟贰佰玖拾陆元零贰分 (1,735,296.02)
5	河南凯之星建设工程有限公司	壹佰柒拾贰万柒仟捌佰捌拾伍元叁角捌分 (1,727,885.38)
6	河南仁水建设工程有限公司	壹佰柒拾叁万壹仟陆佰零捌元捌角伍分 (1,731,608.85)
7	河南启鹏建筑工程有限公司	壹佰柒拾伍万零玖拾捌元叁角伍分(1,750,098.35)

8	河南迎彬建筑工程有限公司	壹佰柒拾贰万肆仟壹佰玖拾元零肆分(1,724,190.04)
---	--------------	--------------------------------

按照招标文件推荐定标候选人的方法：

推荐定标候选人的方法：

1、计算评标基准价 C：

$C = \text{所有评审结论为合格的投标人的投标报价的平均值}$ （计算结果保留 2 位小数）

确定定标候选人：

所有评审结论为合格的投标人的数量为 F，评标委员会对合格的投标人报价按由低到高的顺序进行排序，若报价相等，按投标人在开标记录表上的序号由小到大的次序进行排序。

①当 $F < 3$ 时，招标人应当重新招标。

②当 $3 \leq F \leq 10$ 时，所有评审结论为合格的投标人全部推荐为定标候选人。

③当 $10 < F \leq 20$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的 3 名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的 7 名投标人推荐为定标候选人。

当 $20 < F \leq 100$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进

行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的 6 名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的 14 名投标人推荐为定标候选人。

当 $100 < F \leq 200$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值

进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的 9 名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的 21 名投标人推荐为定标候选人。

当 $200 < F \leq 500$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值

进行计算，高于评标基准价差值的绝对值最小的 12 名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的 35 名投标人推荐为定标候选人。

当 $500 < F$ 时，按所有评审结论为合格的投标人的投标报价与评标基准价的差值进行计

算，高于评标基准价差值的绝对值最小的 15 名投标人和低于（或等于）评标基准价差值的绝对值最小的 35 名投标人推荐为定标候选人。

注：①高于或低于评标基准价的投标人家数少于应当确定定标候选人数量时，按实际数量推荐定标候选人。

②若投标人报价出现并列则同时入围定标候选人。定标候选人数量不限于上述原则规定家数。

注：仅工程建安费报价参与评标基准价、算术平均值和报价分值的计算，其他报价不参与。

推荐结果如下：

第三标段：邮政家属院二期。

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南泉达建筑工程有限公司	响应
2	河南远成伟业建工有限公司	响应

3	河南领阔建筑工程有限公司	响应
4	河南博有水利建筑工程有限公司	响应
5	河南省旭创水利工程有限公司	响应
6	河南千博市政工程有限公司	响应
7	河南苏满建设工程有限公司	响应

第五标段：劳动局家属院二期二号院、卫生局家属院二期。

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南摩云建设工程有限公司	响应
2	河南酬安建设工程有限公司	响应
3	韶硕建工集团有限公司	响应
4	诚之达建工集团有限公司	响应
5	河南凯之星建设工程有限公司	响应
6	河南仁水建设工程有限公司	响应
7	河南启鹏建筑工程有限公司	响应
8	河南迎彬建筑工程有限公司	响应

4.6 否决投标情况及原因：无

4.7 所有投标人综合标评分情况：无。

4.8 所有投标人技术标评分情况：无。

4.9 所有投标人总得分情况：无。

五、招标文件规定公示的其他内容:无

六、发布媒介及公示时间

本次评标公示同时《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

八、联系方式

招标人：通许县住房和城乡建设局

地址：通许县咸平大道西段

联系人：袁女士、于先生

联系电话：0371-22306972

招标代理机构：河南省开创工程管理咨询有限公司

地址：开封市通许县裕丰路3号

联系人：刘女士

电话：0371-24990996

监督单位：通许县建设工程招标投标管理办公室

联系方式：0371-24868676

